L. p. Lec. f. euā. fm̄ lucā. ij. c.

In illo tpe⁹ Elizabeth
impletū ē tps̄ pariēdi:
et pepit filiū. Et rel. **Et com**

mēta. bñ ambro. ep̄t. de ea. f.

Habet sc̄toꝝ editio letitiaz
plurimozū⁹ quia cōmune est
bonuz Justitia enī cōmunis
est virtus. Et ideo in ortu iu-
sti future vite insigne p̄mitti-
tur et gratia secutur virtutū:
tis exultatiōe vicinorū p̄fesi-
gurate signatur. **P**ulchre
autē tps̄ quo fuit in vtero p̄-
pheta describit ne marie p̄-
sentia taceat: sed tps̄ silei in
fante: eo q̄ p̄ntia dñi mater
no in vtero roboratus infan-
te impedimenta nesciuerit.
Et iō i euāgelio nihil super
eo legim⁹ nisi ortū ei⁹ et ora-
culū: exultationē i vtero: et
vocē in deserto. **L. u. Lec. x.**

Quoz enī vllaz infantie
letit etate: q̄ supra na-
tura: supra etate: i vfo factus
mris: a mēsurā p̄fecte cepit

etate: plenitudinis xp̄i. **E**t
nota q̄ de iohãnis vocabulo
erat vicinorū hesitatio. **U**n̄ i
dubitāter scimus⁹ q̄ cui⁹ no-
mē angelo nūciāte pat̄ in tē-
plo coguerat: et usdē vocabu-
lum sp̄s p̄phetie elizabeth
m̄i reuelauerat. **U**n̄ et q̄rē-
tes dicūt. **Q**uia nemo est in
cognatiōe tua: qui vocetur
hoc nomine. **T**u autē. **Lec. xi.**

Et respōdit m̄i et⁹ et
dixit. Nequaquā sed vo-
cabit iohēs. Et ruderunt ad
illam. Nemo est in cognatio-
ne tua: q̄ vocek hoc nomine.
Innuebāt & p̄ri etus quēvel
letvocari eū. Et accepit pu-
gillarē et scripsit: iohēs ē no-
mē ei⁹. Et mirati sunt om̄es.
Cōtinuo autē resoluta est lin-
gua ei⁹ et apertū est os eius:
et loquebat̄ bñdicens deum
inire sc̄tus euāgelista p̄mit-
tendū putauit: q̄ plurimi in
fantē p̄ris noīe zachariā ap-
pellādum putauerūt: et vt ad-
uertat m̄i non nomē alicu-
ius displicuisse degeneris: s̄
id sc̄to infusus sp̄u qd̄ ab an-
gelo añ zacharie fuerat pre-
nūciatū. **L. u. Lectio. xij.**

Et qdē zacharias mu-
tus itimare vocabulū
fili⁹ nequit vxorū: s̄ p̄ p̄phe-
tiā elizabeth didicit: qd̄ non

visitationis bñe marie. *ij. Julij.*

ritatis bñam mariã tuo filio
impgnatã ad salutationem
elizabeth inspirasti: pñta q̄s
v̄p ei⁹ visitatione donis ce-
lestibus repleamur: z ab oi-
bus aduersitatib⁹ eruamur.
Et faz p̄ eũ. **Post** Bñdica-
mus. **P̄uina** p̄ me. de sc̄to io:
hãne baptista cũ an. Puer q̄
nat⁹ est. ⁊. Fuit hō missus.
Pro Luce de q̄s. **v̄s. ij. cõ-**
me. de apo. cu a Glos̄ p̄nci
pes. ⁊. et ofo. **v̄s. iij. de do-**
ii fuerit. **Eodem die** **Pro**
cessi et martiniani marty
Commemoratio. Oratio.
Deus q̄ nos sc̄oz mar-
tyz tuozũ processu et
martiniani p̄fessõib⁹ gl̄iosis
circũdas z p̄regis: da nobis
z eoz imitatione pficere: et
incessiõde gaudere. per do.
¶ Inui. In honore bñissime
marie v̄gis. Jubilem⁹ dño
v̄enite. **137.** Sit porta. **f.**
137. **In. j. noct. a.** Ecce tu
pulchra es amica mea: ecce
tu pulchra oculi tui colũbar
p. viij. Dñe dñs. **f. ij. a.** Sicut
filiz inter spinas: sic amica
mea int̄ filias. **ps. xvij.** Celi
enar. **f. vi. a.** Fav⁹ distillans
labia tua spõsa: z odor vesti-
mẽtoz tuoz sicut odor thur-
ris. **p. xvij.** Dñi e ter. **f. viij. a.**
Emissões tue paradisi ma-